


PRESO ATTO della scadenza del Decreto Sindacale n. 20 del 24/05/2021 con il quale sono stati 

nominati i componenti esterni dell' Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di Acerra, per il 

triennio 2021/2024; 

VISTA la Delibera di Giunta n.53 del 03/05/2024 avente ad oggetto: "Procedura di nomina dell'OIV 

per il triennio 2024/2027. Atto di indirizzo" 

RICHIAMATA la Determina Dirigenziale n. 510 del 16/05/2024 avente ad oggetto: "Approvazione 

schema di avviso di procedura selettiva pubblica finalizzata a/l'acquisizione di manifestazioni di 

interesse per il conferimento di 3 incarichi di componente dell'organismo indipendente di 

valutazione della performance in forma collegiale {O.I. V} del comune di Acerra (NA), di cui uno con 

funzione di Presidente." 

DATO ATTO che con nota protocollo n. 56996 del 02/07/2024, è stata trasmessa l'istruttoria 

relativa ai candidati che hanno manifestato interesse alla nomina presentendo curricula e risultati 

idonei a ricoprire la carica di componente dell'Organismo Indipendente di Valutazione; 

PRESO ATTO delle risultanze emerse dalla valutazione comparativa dei curricula dei candidati ; 

DECRETA 

Per le ragioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. Di nominare componenti dell'O.I.V. del Comune di Acerra, per il triennio 

2024/2027, i soggetti di seguito elencati:

- Graziano Serpico nato a [omissis] il [omissis], in qualità di 

Presidente;

- Antonio Di Sette nato a [omissis] il [omissis], in qualità di 

membro;

- Annapaola Voto nata a [omissis] il [omissis], in qualità di 

membro.

2. Di demandare il presente atto al Dirigente del settore finanziario per gli 

adempimenti di propria competenza;

3. Di dare comunicazione mediante PEC del presente decreto e 

dell'avvenuta nomina ai soggetti sopra indicati;

4. Di pubblicare il presente decreto sul l'Albo Pretorio, sul sito 

istituzionale nella sezione "Amministrazione Trasparente" e altresì i 

curricula dei componenti dell' O.I.V. in ottemperanza a quanto 

previsto dalla vigente normativa di cui al D.Lgs. n. 33/2013;

5. Di trasmettere il presente decreto al Dipartimento della Funzione 

Pubblica;

6. Di dare comunicazione della nomina ai al Segretario Generale, a tutti i 

Dirigenti dell'Ente, alle RSU e al Collegio dei Revisori dei Conti. 

Città di Acerra 

Viale della Democrazia, 21 80011 Acerra (NA) Codice Fiscale 80103960631 Partita IVA 02926151214 
pag. 2/3 


